２０２４年５月

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

  平素より「でんきサービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「電気・ガス価格激変緩和対策事業」の終了について

先般ご案内のとおり、経済産業省が実施する「電気・ガス価格激変緩和対策事業」が２０２４年６月分の

電気料金への値引きをもって終了いたします。これに伴って、お客さまに何らかのお手続きを行っていた

だく必要はございません。

なお、本事業の詳細につきましては、経済産業省の HP をご確認いただきますようお願い申し上げま

す。

本件に関するお問い合わせ先

■電気・ガス価格激変緩和対策事業に関するお問い合わせ先

経済産業省 資源エネルギー庁 電気・ガス価格激変緩和対策 事務局 お客さま向け窓口

＜フリーダイヤル＞０１２０－０１３－３０５ （９：００～１７：００、年末年始を除く※）

※２０２４年６月１日からは平日のみ対応、２０２４年６月２８日をもってお問い合わせ窓口は終了

予定です。

■ご契約内容に関するお問い合わせ先

でんきサポートセンター

＜ナビダイヤル＞０５７０－０３－８７０４ ※IP・国際電話などの場合 ０３－６６２７－４４３９

（９：００～１７：００、日曜日および祝日、年末年始を除く）

以上

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/